
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20510128  Gruppe Regionalliga weibl. B-Jugend

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft TSV Vaterstetten

Spielort Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium  Gastmannschaft HCD Gröbenzell

 

Heimmannschaft

TSV Vaterstetten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Rupprecht, Anna - - 2

6 Kampa, Johanna - -

7 Lüpken, Marie - - 1

8 Golgojan, Mia - - 2

9 Pfattner, Helena - -

11 Meyer, Lina - - 1

12 Obermeier, Marlene - -

13 Stodollik, Johanna - - 1

14 Mehrens, Annika - - 2

15 Kopp, Laura - - 2

17 Übermasser, Lena - - 2

18 Rupprecht, Laura - -

22 Reischl, Angelina - - 5 2/2

25 Kost, Charlotte - - 3

77 Süßmeier, Jana - - 5 2/2

A Gernsbeck, Johanna - -

B Konetzko, Leon - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 38:53

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HCD Gröbenzell
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Kühne, Marta - - 1

8 Oblinger, Vivien Marie - -

10 Pauli, Sophia - - 1 1/1

11 Heller, Josephine - - 1

14 Tammer, Anja - - 8 3/3

15 Gerstmayr, Ida Emilia - - 1

17 Kramer, Fiona - - 2 0/1

18 Treml, Maria - - 1

21 Fischer, Stephanie - - 0/1

23 Rupp, Carina - -

24 Herrmann, Marie - - 5 1/2

A Ströbel, Michael - -

B Pauli, Gerald - -

C Wilhelm, Clara - -

D Herrmann, Sarah - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 19:18

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartinger, Alexander - - - - -

Zeitn. Reischl, Alwin - - - - -

Sek. Selder, Patrick - - - - -

Sec. C. Gernsbeck, Melanie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Vaterstetten

Ergebnis 26:20 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:56 Verwarnung Anonym

Gast 01:55 0:1 Tor 14 Tammer, Anja

Gast 02:13 Verwarnung Anonym

Heim 02:22 1:1 7m mit Tor 77 Süßmeier, Jana

Gast 03:02 1:2 7m mit Tor 14 Tammer, Anja

Heim 03:59 2:2 7m mit Tor 77 Süßmeier, Jana

Heim 04:30 3:2 Tor 22 Reischl, Angelina

Heim 05:41 4:2 Tor 25 Kost, Charlotte

Gast 06:01 4:3 7m mit Tor 14 Tammer, Anja

Gast 06:43 2 Minuten Anonym

Gast 10:06 4:4 Tor 15 Gerstmayr, Ida Emilia

Heim 10:22 5:4 Tor 8 Golgojan, Mia

Gast 10:32 5:5 Tor 14 Tammer, Anja

Gast 12:05 5:6 Tor 24 Herrmann, Marie

Heim 12:27 6:6 Tor 22 Reischl, Angelina

Heim 13:10 Verwarnung Anonym

Heim 15:12 7:6 Tor 4 Rupprecht, Anna

Heim 15:40 2 Minuten Anonym

Gast 15:51 7:7 Tor 24 Herrmann, Marie

Heim 16:20 8:7 Tor 4 Rupprecht, Anna

Heim 17:37 9:7 Tor 22 Reischl, Angelina

Heim 19:04 10:7 Tor 7 Lüpken, Marie

19:18 Auszeit Gast

Gast 19:34 10:8 Tor 17 Kramer, Fiona

Gast 21:04 2 Minuten Anonym

Heim 21:06 11:8 Tor 77 Süßmeier, Jana

Gast 21:58 11:9 Tor 17 Kramer, Fiona

Gast 22:53 11:10 Tor 24 Herrmann, Marie

Heim 23:13 12:10 Tor 17 Übermasser, Lena

Gast 24:21 12:11 7m mit Tor 14 Tammer, Anja

Gast 25:24 12:12 Tor 18 Treml, Maria

Heim 27:13 13:12 Tor 77 Süßmeier, Jana

Gast 27:26 13:13 Tor 11 Heller, Josephine

Heim 30:05 14:13 Tor 8 Golgojan, Mia

Gast 31:02 14:14 Tor 7 Kühne, Marta

Heim 33:08 15:14 Tor 13 Stodollik, Johanna

Heim 33:38 16:14 Tor 25 Kost, Charlotte

Heim 34:28 17:14 Tor 14 Mehrens, Annika

Gast 35:29 2 Minuten Anonym

Heim 37:26 18:14 Tor 15 Kopp, Laura

38:53 Auszeit Heim

Heim 39:24 19:14 Tor 15 Kopp, Laura

Gast 39:52 2 Minuten Anonym

Heim 39:52 20:14 7m mit Tor 22 Reischl, Angelina

Gast 40:21 20:15 Tor 14 Tammer, Anja

Heim 40:29 21:15 Tor 25 Kost, Charlotte

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:31 22:15 Tor 17 Übermasser, Lena

Gast 42:00 22:16 Tor 14 Tammer, Anja

Heim 42:07 2 Minuten Anonym

Gast 42:14 22:17 7m mit Tor 24 Herrmann, Marie

Gast 42:52 22:18 Tor 14 Tammer, Anja

Gast 44:45 22:18 7m ohne Tor 24 Herrmann, Marie

Heim 45:16 23:18 Tor 14 Mehrens, Annika

Heim 45:30 2 Minuten Anonym

Gast 45:30 23:18 7m ohne Tor 17 Kramer, Fiona

Gast 45:56 23:19 Tor 24 Herrmann, Marie

Heim 46:45 24:19 7m mit Tor 22 Reischl, Angelina

Heim 47:02 2 Minuten Anonym

Gast 47:02 24:20 7m mit Tor 10 Pauli, Sophia

Heim 47:14 25:20 Tor 77 Süßmeier, Jana

Heim 48:39 26:20 Tor 11 Meyer, Lina

Gast 48:54 26:20 7m ohne Tor 21 Fischer, Stephanie
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